
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 94 del 27/05/2010
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SERVIZIO POLITICHE DI BENESSERE SOCIALE E PARI
OPPORTUNITÀ 18 maggio 2010, n. 376
 
Legge regionale 30 settembre 2004. n. 15 e succ. mod.. Azienda Pubblica di Servizi alla Persona
“Canonico Rossini” con sede in Fasano, alla via Nazionale dei Trulli. Costituzione Consiglio di
Amministrazione - ASP. Rettifica Atto Dirigenziale n. 0217 del 25/03/2010.
 
 
 
 Il giorno, 18/05/2010, in Bari, nella sede del Servizio Politiche di Benessere Sociale e pari opportunità
dell’Assessorato al Welfare - Lavoro, Politiche di Benessere sociale e Pari Opportunità,
Programmazione sociale ed integrazione socio-sanitaria, Pugliesi nel mondo
 
 
LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO
DOTT.SA ANTONELLA BISCEGLIA
 
- visto il D.Lgs. 30 marzo 2001 n. 165 art. 4 - 2° comma;
 
- vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7 - art. 5;
 
- richiamata la direttiva della Giunta Regionale concernente la separazione delle attività di direzione
politica da quelle di gestione amministrativa approvata con deliberazione 28.07.1998, n. 3261;
- vista la deliberazione di Giunta Regionale n. 1418 del 30.09.2006 di rettifica ed integrazione della
deliberazione di Giunta Regionale n. 1237 del 30.08.2005 e sue successive modificazioni;
 
- richiamata la deliberazione di Giunta Regionale n. 1662 del 15.09.2009 di nomina della Dirigente del
Servizio Politiche di Benessere sociale e Pari Opportunità;
 
- richiamata la determinazione del Direttore dell’Area n. 5 del 16.09.2009 di nomina del Dirigente
dell’Ufficio Governance e Terzo Settore;
 
- Visto l’atto dirigenziale n. 0217 del 25/03/2010, con il quale, a norma degli artt. 10 e 11 del vigente
Statuto dell’Ente, si è costituito il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Pubblica di Servizi alla
Persona “Canonico Rossini” con sede in Fasano, così composto:
- VENTRELLA Vito, nato a Fasano (Br) il 15.11.1968 e ivi residente alla via Giacomo Leopardi n.21 in
qualità di Presidente;
- MILETI Vito, nato a Fasano, il 13.03.1967 e ivi residente alla via Mancini, n.2 in qualità di Componente;
 

1



- DE LEONARDIS Oronzo, nato a Putignano il 25.07.1975 e residente a Fasano alla via Giardinelli n.31
in qualità di Componente;
- VINCENZI Floriano, nato a Fasano e ivi residente alla via Einaudi n.22 in qualità di Componente;
- DITANO Stefano, nato a Fasano l’1.04.1954 e ivi residente alla via De Nicola n.15 in qualità di
Componente;
 
 A seguito di verifica si è riscontrato che per mero errore materiale nell’atto dirigenziale n.217 del
25/03/2010 risulta riportato l’anno di nascita del Sig. VENTRELLA Vito (15.11.1968) invece del corretto
(14.11.1968) e i dati anagrafici incompleti del Sig. VINCENZI Floriano che devono essere completati con
la data di nascita (11.08.1971) e precisato che è residente a Fasano alla via Einaudi n.22/A.
 In data 10.05.2010 sono pervenuti i certificati da parte del Comune di Fasano (Br), datati 28.04.2010,
con il quale l’Ufficiale di Stato Civile certifica che:
- il Sig. VENTRELLA Vito, nato a Fasano (Br) il 15.11.1968 e ivi residente alla via Giacomo Leopardi
n.21 e il VENTRELLA Vito, nato a Fasano (Br) il 14.11.1968 e ivi residente alla via Giacomo Leopardi
n.21 sono la stessa persona e cioè la data di nascita corretta del Sig. VENTRELLA Vito è il 14.11.1968.
- il Sig. VINCENZI Floriano, nato a Fasano (Br) il 11.08.1971 e ivi residente alla via Einaudi n.22/A. e il
Sig. VINCENZI Floriano, residente a Fasano (Br) alla via Einaudi n.22, sono la stessa persona e cioè la
data di nascita del Sig. VINCENZI Floriano è il 11.08.1971.
 
 Pertanto, si rende indispensabile procedere alla rettifica del succitato atto dirigenziale n. 217 del
25/03/2010 nella parte relativa all’anno di nascita del Presidente e di integrare i dati mancanti del
Componente in seno al Consiglio di Amministrazione dell’Azienda di Servizi alla Persona “Canonico
Rossini”, con sede in Fasano (Br).
 
 
DETERMINA
 
 di rettificare per mero errore materiale il proprio atto dirigenziale n. 217 del 25.03.2010 nella parte
relativa all’anno di nascita del Presidente Sig. Ventrella Vito, nato a Fasano (Br) il 14.11.1968 e ivi
residente alla via Giacomo Leopardi n.21 e di integrare i dati anagrafici del Componente Sig. Vincenzi
Floriano, nato a Fasano (Br) il 11.08.1971 e ivi residente alla via Einaudi n.22/A entrambi componenti in
seno al Consiglio di Amministrazione dell’Azienda di Servizi alla Persona “Canonico Rossini”, con sede
in Fasano (Br).
 
 Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
 Avverso il presente provvedimento è consentito ricorso al TAR di Puglia entro sessanta giorni dalla data
di notifica.
 
 Il presente atto, composto di n. 4 facciate redatto in unico esemplare, è esecutivo, non comporta gli
adempimenti contabili di cui all’art. 79 della Legge Regionale 16 novembre 2001, n. 28 non derivando
dal medesimo alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa né a carico del Bilancio
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione.
 
La Dirigente
Servizio Politiche di Benessere Sociale
e pari opportunità
Dr.ssa Antonella Bisceglia
 

2



_________________________

3


